Referto partita 25 2" Giornata - Campionato ltaliano - Serie A1 Raggruppamento Nord

Referto Partita 25 - terminata

Data: 09-06
Campo: 1
Inizio (effettivo): 15:51

Segnapunti: JACOPO SARANITI
Guardialineel: ALDO DE GIORGI
Primo Arbitro: MOSCHETTI Mario

BORGATA MARINARA

LERICI

Nome
1 Lunardelli Matteo (c)
3 Pedemonte Giacomo
4 Ricciardi Tommaso
5 Gironi Nicola
7 Lenzi Alex
8 Gaggero Daniele
9 Brozzo Matteo
11 Lunardelli Francesco
PS Pesalovo Sebastiano

Ruolo

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Tecnico

BORGATA MARINARA

firma

LERICI

Ora (da calendario): 15:30

Girone: Al Nord

Fine partita: 16:18

Cronometrista: MOSCHETTI ENRICO
Guardialinee2: LUCA SALVATO

Secondo Arbitro: CREPALDI Maurizio Alessandro

CIRCOLO
M.M.N.SAURO

N° Nome Ruolo

2 Del Ben Francesco Giocatore
5 Porcelli Rocco Giocatore
6 De Colombani Marco Giocatore
7 Bigaglia Enrico (c) Giocatore
8 Ivkovic Nikola Giocatore
9 Esopi Tobia Giocatore

_3 CIRCOLO

M.M.N.SAURO

firma




Referto partita 25 2" Giornata - Campionato ltaliano - Serie A1 Raggruppamento Nord

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Min.

10:00

09:57

08:29

07:36

07:01

06:23

04:08

02:25

00:52

00:05

00:00

10:00

09:57

08:43

05:11

03:26

00:00

00:00

BORGATA MARINARA
LERICI

Lunardelli Matteo
Gaggero Daniele
Ricciardi Tommaso
Lunardelli Matteo

Gironi Nicola

Lenzi Alex

Brozzo Matteo

Gaggero Daniele

Pedemonte Giacomo

Inizio tempo
Palla al centro
Goal

Goal

Goal

Goal

Goal

Goal

Fine tempo

Inizio tempo

Goal

Goal

Fine tempo

Fine partita

Inizio tempo

Goal

Goal

Fine tempo
Inizio tempo

Palla al centro

Goal
Fine tempo

Fine partita

CIRCOLO
M.M.N.SAURO Secondario Note

De Colombani Marco

Porcelli Rocco

Ivkovic Nikola

De Colombani Marco

Finita
normalmente



https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=295&sort=-progressivo
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=295&sort=tempo
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=295&sort=minutaggio
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=295&sort=tipo_secondario
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=295&sort=note

