## Referto Partita 25 - terminata

**Data:** 09-06 **Ora (da calendario):** 15:30

Campo: 1Girone: A1 NordInizio (effettivo): 15:51Fine partita: 16:18

Segnapunti: JACOPO SARANITICronometrista: MOSCHETTI ENRICOGuardialinee1: ALDO DE GIORGIGuardialinee2: LUCA SALVATO

Primo Arbitro: MOSCHETTI Mario Secondo Arbitro: CREPALDI Maurizio Alessandro

## BORGATA MARINARA CIRCOLO LERICI M.M.N.SAURO

N°	Nome	Ruolo	N°	Nome	Ruolo
1	Lunardelli Matteo (c)	Giocatore	2	Del Ben Francesco	Giocatore
3	Pedemonte Giacomo	Giocatore	5	Porcelli Rocco	Giocatore
4	Ricciardi Tommaso	Giocatore	6	De Colombani Marco	Giocatore
5	Gironi Nicola	Giocatore	7	Bigaglia Enrico (c)	Giocatore
7	Lenzi Alex	Giocatore	8	Ivkovic Nikola	Giocatore
8	Gaggero Daniele	Giocatore	9	Esopi Tobia	Giocatore
9	Brozzo Matteo	Giocatore			
11	Lunardelli Francesco	Giocatore			
PS	Pesalovo Sebastiano	Tecnico			

BORGATA MARINARA	0 2	CIRCOLO
LERICI	0 - 3	M.M.N.SAURO

firma	firma

N.	т.	Min.	BORGATA MARINARA LERICI			CIRCOLO M.M.N.SAURO	Secondario	Note
1	1	10:00		Inizio tempo	Inizio tempo			
2	1	09:57	Lunardelli Matteo	Palla al centro				
3	1	08:29	Gaggero Daniele	Goal				
4	1	07:36	Ricciardi Tommaso	Goal				
5	1	07:01	Lunardelli Matteo	Goal				
6	1	06:23	Gironi Nicola	Goal				
7	1	04:08			Goal	De Colombani Marco		
8	1	02:25	Lenzi Alex	Goal				
9	1	00:52			Goal	Porcelli Rocco		
10	1	00:05	Brozzo Matteo	Goal				
11	1	00:00		Fine tempo	Fine tempo			
12	2	10:00		Inizio tempo	Inizio tempo			
13	2	09:57			Palla al centro	Ivkovic Nikola		
14	2	08:43	Gaggero Daniele	Goal				
15	2	05:11	Pedemonte Giacomo	Goal				
16	2	03:26			Goal	De Colombani Marco		
17	2	00:00		Fine tempo	Fine tempo			
18	3	00:00		Fine partita	Fine partita		Finita normalmente	